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Опис 

 

Tiled е бесплатен уредник на ниво со отворен код кој е лесен за употреба и 

флексибилен. 
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Tiled е широко поддржан од многу рамки за развој на игри и извезува во 

неколку формати, вклучувајќи Image, JSON, Lua, GameMaker (1.4 и 2.3), Defold, 

tBIN и многу други. Може да се користи во Gdevelop. 

 

Карактеристики 

Tiled поддржува повеќеслојно уредување плочки, лесно и брзо боење на 

теренот и поставување плочки и предмети врз основа на правила. Исто така, 

поддржува ортогонални, изометриски и хексагонални мапи. 

 

Цена 

Бесплатно 

 

Зошто се користи? 

Ако добиете средство за комплет плочки од веб-локација, можете да го 

користите во плочки како што би сликале. Избирате некои плочки или делови 

од вашите визуелни добра и ги сликате на платно за да создадете ниво. 

 

Како се користи? 

Можете да ја проверите оваа серија на упатства од GameFromScratch која го 

опфаќа софтверот од преглед до реализација на мапа, која ги прикажува 

неговите најкорисни карактеристики. 



 

 

 


